در چنین شــرایطی هرگز ندیده ایم که برنامه ریزی
درستی برای قشری در نظر گرفته شود که به واقع
مهم ترین وظیفه را که همان آمادگی انسان برای
ورود به اجتماع و پذیرش وظایف اجتماعی است،

بر عهده دارند.

فاطمه سعیدى*

ادامه در صفحه ۵

سال هجدهم شماره 3992 12 صفحه 7000 تومان یکشنبه 12 اردیبهشت 1400 19 رمضان 1442 2 مى 2021

روزنامه شرق منتشر کرد
تقویم جامع ترین

فرهنگ ، هنر و رسانه
همـــراه بـا ۱۰۰ عکـس - رویـدادِ مهـمِ قـرن

۶۰ هزار تومان قیمت :
تلفن سفارش : ۸۸۹۰۳۵۴۸

خانواده محترم قطبى یعقوبى
درگذشت نابهنگام مرحومه آینا قطبى یعقوبى را

صمیمانه تسلیت عرض مى کنیم.